
Komandiruočių dokumentų rengimo ir 

komandiruočių išlaidų apmokėjimo 

tvarkos aprašo

3 priedas

(Komandiruotės ataskaitos forma)

KOMANDIRUOTĖS ATASKAITA

Kauno miesto savivaldybės merui

20___-___- ____   Nr. ______

Kaunas

Ataskaitą teikia:

Kauno miesto savivaldybės tarybos narė Loreta Matijošaitė

Komandiruotės pagrindas: 

Kauno miesto savivaldybės mero 2024 m. balandžio 25 d potvarkis Nr. MA-240

Komandiruotės laikas ir vieta:

2024 m. gegužės 23-27 d., Berlynas (Vokietija)

Komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos

veiklos ir kita: 

2024 m. gegužės 23 d. atvykimas

2024 m. gegužės 24-26 d. dalyvavau krepšinio renginyje – 2024 m. Turkish Airlines Eurolygos finalo

ketvertas, Berlyne. Vizito Berlyne metu buvo puiki galimybė palyginti prieš metus Kaune

suorganizuotą Eurolygos finalo ketvertą su renginiu, vykusiu Berlyne. Galima pasidžiaugti, kad

Kaunas organizacine prasme niekuo nenusileidžia kitiems Europos miestams, organizuojantiems šį

renginį ir neabejotinai pateisino Eurolygos vadovų ir sirgalių lūkesčius.

Įvairių susitikimų su „EuroLeague Basketball“ prezidentu Dejan Bodiroga, „EuroLeague Basketball“

generaliniu direktoriumi Pauliumi Motiejūnu, aptarėme tokio masto renginių organizavimo iššūkius,

kylančių problemų sprendimo būdus. Taip pat diskutavome apie Kauno miesto galimybes dar kartą

suorganizuoti šį renginį netolimoje ateityje. Vizito metu buvo labai svarbu įvertinti skirtingų miestų

patirtis ir pasisemti naujų idėjų, siekiant tobulinti būsimų renginių organizavimą. Berlynas paliko

įspūdį dėl savo puikios infrastruktūros ir logistikos sprendimų, kurie leido sklandžiai vykdyti renginį.

Dalyvavimas šiame renginyje suteikė naudingų kontaktų ir galimybių plėsti bendradarbiavimą

tarptautiniu lygiu.

2024 m. gegužės 27 d. grįžimas

Iš kokių lėšų finansuojama komandiruotė:

Komandiruotės išlaidos apmokėtos iš Savivaldybės biudžeto lėšų (priemonė 1.1.1.1.001.).

Savivaldybės tarybos narė Loreta Matijošaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 5000436 - Loreta Matijošaitė (Kauno miesto 

savivaldybės tarybos nariai (2023-2027) tarybos 
narė)

Dokumento pavadinimas (antraštė) KOMANDIRUOTĖS ATASKAITA (Berlynas, 
2024.05.23-27)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-04 Nr. 12-43-34

Adresatas Visvaldas Matijošaitis

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Kauno miesto savivaldybės tarybos 
nariai (2023-2027)-tarybos narė Loreta 
Matijošaitė 2024-06-04

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




